

(pieczęć komisji kwalifikacyjnej)

PROTOKÓŁ Nr E-G2 / /

KOMISJI KWALIFIKACYJNEJ NR 715 Z EGZAMINU

W SPRAWIE STWIERDZENIA POSIADANIA KWALIFIKACJI NA STANOWISKU EKSPLOATACJI
*na podstawie Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 1 lipca 2022r. (Dz. U. z 2022, poz. 1392) w sprawie szczegółowych zasad
 stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci;*

Kandydata:
 (nazwisko i imię osoby egzaminowanej)

Na podstawie egzaminu obejmującego sprawdzenie posiadania kwalifikacji wyżej wymienionej osoby, zajmującej się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci wymienionych w Grupie 2 – załącznik nr 2 w/w Rozporządzenia:

1	Kotły parowe oraz wodne na paliwa stałe, płynne i gazowe, o mocy wyższej niż 50 kW, wraz z urządzeniami pomocniczymi*;
2	Sieci i instalacje ciepłne wraz z urządzeniami pomocniczymi, o przesyśle ciepła wyższym niż 50 kW*;
3	Turbiny parowe oraz wodne o mocy wyższej niż 50 kW, wraz z urządzeniami pomocniczymi*;
4	Przemysłowe urządzenia odbiorcze pary i gorącej wody, o mocy wyższej niż 50 kW*;
5	Urządzenia wentylacji, klimatyzacji i chłodnicze, o mocy wyższej niż 50 kW*;
6	Pompy, ssawy, wentylatory i dmuchawy, o mocy wyższej niż 50 kW*;
7	Sprężarki o mocy wyższej niż 20 kW oraz instalacje sprężonego powietrza i gazów technicznych*;
8	Urządzenia do składowania, magazynowania i rozładunku paliw, o pojemności składowania odpowiadającej masie ponad 100 Mg*;
9	Piece przemysłowe o mocy wyższej niż 50 kW*;
10	Aparatura kontrolno-pomiarowa i urządzenia automatycznej regulacji do urządzeń i instalacji wymienionych w pkt 1–9*

oraz sprawdzenia wiedzy teoretycznej i praktycznej związanej z eksploatacją wyżej wymienionych urządzeń, instalacji i sieci w zakresie:

Lp.	TEMATYKA EGZAMINU	WYNIK EGZAMINU /**
1.	Zasad budowy, działania oraz warunków technicznych obsługi urządzeń, instalacji i sieci,	
2.	Zasad eksploatacji urządzeń, instalacji i sieci,	
3.	Zasad i warunków wykonywania prac dotyczących obsługi, konserwacji, remontu, naprawy, montażu lub demontażu i czynności kontrolno-pomiarowych,	
4.	Zasad bezpieczeństwa i higieny pracy, ochrony przeciwpożarowej oraz udzielania pierwszej pomocy,	
5.	Zasad postępowania w razie awarii, pożaru lub innego zagrożenia bezpieczeństwa obsługi urządzeń lub zagrożenia życia, zdrowia i ochrony środowiska;	
WYNIK EGZAMINU:		

/** - wynik egzaminu określa się jako: „pozytywny” lub „negatywny”

potwierdza się, że wyżej wymieniona osoba *posiada / nie posiada**, kwalifikacje do zajmowania się eksploatacją wyżej wymienionych urządzeń, instalacji i sieci, na stanowisku eksploatacji w zakresie następujących rodzajów czynności:

obsługa*, konserwacje*, remont lub naprawy*, montaż lub demontaż*, kontrolno-pomiarowe*.

Termin ważności świadectwa kwalifikacyjnego : **5 lat od daty egzaminu.**

Sprawdzono tożsamość osoby egzaminowanej:
 Nr ewid. PESEL lub dokument tożsamości os. egz.

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Komisja Kwalifikacyjna w składzie:
 Przewodniczący:

(podpis członka Komisji Kwalifikacyjnej stwierdzającego tożsamość)

Członkowie:

Wynik egzaminu i zakres uprawnień
 przyjąłem(łam) do wiadomości:

Sekretarz Komisji Kwalifikacyjnej:

* - niepotrzebne skreślić.